necessary to put a proper
* vardane

'

into Dunstaffhage. Tradition

says that this was Donald Campbell, the bailie of Glenaray, a

grandson of Colin longatach of Lochow, and tradition is probably

right. But be this as it may, a liferent charter of certain lands

in Strathearn was granted by John Lord Drummond in 1490 in

favour of Alexander Campbell, designed as Capitaneus de Dun-

stafrynich ac ballivus de Glenaray.
In 1 502, Archibald, second Earl of Argyll, who had succeeded

his father in 1493, granted to his kinsman, Alexander Campbell
Keir (or left handed), and the heirs male of his body, certain lands

described as * Omnes et singulas terras nostras de Penycastell dc

Dunstafynche, Penny Achinche denariatam de Gannewane, denari-

atam de Penginaphuyr, denariatam de Garvpengyn, denariatam

de Kilmore, denariatam de Dawgawach, duo decem mercat ter-

rarum de Glencrutten et sex mercatas terrarum de Barranoach-

trach, cum pertinen. Jacen. in dominio nostro de Lome infra

vicecomitatum de Ergile et Lome.'
The reddendo is thus set forth : 'Dictus vero Alexander et

sue hercdes masculi, prout predicitur, in firma custodia custodicn.

ac sine lesione nobis ac heredibus nostris tenen. castrum nostrum
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de Dunstafynche et semper inibi tenen. et haben. sex homines

probos et decentes cum armatis et armis licitis pro guerris et

custodia dicti castri et sufficien. ostiarium et vigilem ad numerum
in toto octo personarum in tempore pacis et si forsan contingat

guerra. existe. in illis partibus qua patriam vastare contingerit nos

et heredes nostri propriis expensis tenebimur demidiatem hominum
et expensarum in illo nostro castro ad numerum necessarium

pro custodia et firma detentione ejusd. castri. Insuper dictus

Alexander et sui heredes ut predicitur inven. nobis et heredibus

nostris annuatim focalia pro cameris coquina pistoria et le

brouhouse et semper prima nocte pro aula toties quoties nos

aut heredes nostri contingim. ibid. esse. Etiam dictus Alexander

et sui heredes, prout prius dicitur, solven. nobis et heredibus nris

triginta bollas farrine et duas bollas ordei annuatim pro omnibus
exactionibus et demandis.'

It may be convenient to give also a translation of this reddendo
from a vernacular deed dated May 18, 1667. It contains, as will

be observed, certain additional stipulations which do not appear in

the charter of 1502.
'The said Archibald Campbell and his foresaids keeping in sure

custodie and without hurt to us our aires and successors holding
the said Castell of Dunstaffneis and ever keeping and holding
therein six able and decent men with armour and arms sufficient